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"1:: HUH ',' n: rf ,\ltMi\ I ()Slll~"Ti~ IU:I'IIIU,II\i-~S Tit SHOIPitRISE

!\I.' IIIhc"hlCljl' 1-: I',kl;s .t, I'; nenit IO~ Ii: I..;,uo;hlclulcs. pikes ~. IC nenit II) Ii: ligjil nr,
Xh71, dall' .'(•.1fI,,~()f)O"I'-:r pu-duetet dhe autoructet c komanJiOlil C Ii! drcjtimil stratcgjik
I\' •..•"l·a\C Ii.; :\l'Il1alll~lll'" Ii! I<\.'pllhlikl'~ Ii! Shtjipcri!>c". i ndryshuur, Ii: pikes .I, Il:
H'lIdinlil nr. "~I ,laIC OX.II!L~II"7Ie I..;,c~hillilIi! Ministruve "per proccdurut e hlerjes nga
:-'Iini...llI;I c t\lhroi\.lcs Ii.' disa mnllrnvc Ie pcrjushtuara nga rregullat c p':rgjilhshme Ie
prlllo.lllimil puhlik ", j ndry-shuar me veudimin nr. I ..un. date 27.1/l,~O/lH

I i It I>II it n 0 .J :

I. Pika 2 C l Jrdhrit te Ministrit te f'vlbrojtjes Nr. 1827. daW 15,1~,21JOM"Iti.!r pi!rherjcn dhe
funksionimin c Bordit Ii.! MuJcmizill1il Ie Forcuve Ie Arrnatosurn Ie I{cpuhlikes !i;!
ShlJipcrisc" Ii! nJr)sIH~ic si me posht\!:

Ilcrhcrja c Bordit tC Modcrnizlmi! Ie jetC si me po:-ht\!:
- /i.!\~II,Ii!sShcfi i Shlahil Ie Ili!rlAiilh••hem Ii! FA per Mhi!shtclj.:n
..Knmandunti i h'rl.:cs T ••kesnre
· I..;,lInl4lnd~ulti i 11lr\:':s Deture
· "-"lIlan,lanli i h.n:i.'s ",iror~
..K\lfll.lI1danll i D"ktrill<lh' dhe -;\.:[\ itjes
· kOI11;\I1,la/lli i IIrig:IJcs I.l)gilSli/"c
· Komandauti i Bri~.\Jb, ~.: \lhi! ..•lucue-, 1{;~llllI:li~

· Dn:jh1rt i Dr.:.il(lfi~(!.;i!IhuJjrnil
· Drcjltlri i Dn:jtori".:: se ()I'~r:ll'i,)nl~\ \~.jh~ 'ikr\!!.i.:-;
· Ih.:jllln iDn:itmi ....::si! I p~i'ilik.:~
~.'lr':lllIfI i Dr.:jtllr;".: ,,~;1'l,lI1ili"il1lil \I,'!ll!"rillli! I,: \lh.-"!I".:-,

I)'~'iltlri i j)r.:!r"II"~; '\! \;,krlidh,.:"
I)H.!hlll t ~lr,-'i;l'r!""~ .~ Ptl~'J:li;'j;ntj: t.: '.:i'n1ttl ...·'
-,I:·..:n i ..·.~~I"r~11-: i'!~Ulir~J...ql!U h.: f! 'rt : ..:1\..: t."
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Me kcte urdhcr Ii! njihen Ie gjitha drejtorite ne MM, SHPFA si dhe kornandat kryesore
dhe ato Ie njesive.

3. Ngarkohen per zbutirnin e kctij urdheri Sheti Shtabit Ii;! Pergjithshem Ii! FA dhc
Sekretari i Pergjithshem i MM.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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